昆明长水国际机场改扩建工程房产测绘选择招标代理机构
报 价 文 件

报价人（盖章）：
法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：
日  期：   年   月   日
一、报价函

致：昆明国际航空枢纽建设征地拆迁和配套工程建设指挥部云南滇中新区分指挥部
1、我公司仔细研究了昆明长水国际机场改扩建工程项目房产测绘选择招标代理机构的询价函，根据我公司的实际情况，遵照国家及行业现行相关标准和规范，经研究询价函的相关内容后，我方招标代理服务费报价为按《国家计委关于印发<招标代理服务收费管理暂行办法>的通知》（计价格【2002】1980号）规定的《招标代理服务收费标准》下浮        ％进行计取，招标代理服务费由项目中标人进行支付。

2、我方承诺此报价不低于自身成本。

3、我方已详细审核询价函的全部内容。

报价人：                                （盖公章）

法定代表人或授权代理人：               （签字或盖章）
单位地址：
联系人：
联系电话：
日  期：   年   月   日
二、法定代表人身份证明书

单位名称：
单位性质：

地    址：
成立时间：         年        月        日

经营期限：       年     月      日至       年       月     日
姓    名：        性别：       年龄：       职务：

系                                      的法定代表人。

特此证明。

报价人：                              (盖章）

日  期：   年   月   日

附：法定代表人身份证复印件

三、报价文件签署授权委托书

本授权委托书声明：我       系                   的法定代表人，现授权委托                 的          为我公司签署本项目报价文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本项目的报价文件的内容。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人：        性别：        年龄：       岁

身份证号码：                        职务：

报价人：                                  （盖章）

法定代表人：                        （签字或盖章）

授权委托日期：    年    月   日

附：授权代理人身份证复印件

四、项目负责人

附：项目负责人职称证、社保证明材料原件的复印件。

  五、企业类似业绩

附：企业类似业绩证明材料复印件（合同协议书或所代理项目的中标通知书）。

  六、信誉承诺书

致：昆明国际航空枢纽建设征地拆迁和配套工程建设指挥部云南滇中新区分指挥部
我方郑重承诺，我单位没有处于被责令停业、投标资格被暂停或取消、财产被接管、冻结、破产等状态；（2019年1月1日至今）没有严重违约、没有处于被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形。

报价人：                              （盖公章）
法定代表人或委托代理人：             （签字或盖章）

日期：    年    月    日

七、其他资料